1
Biblioteca “César Salgado” do Ministério Público do Estado de São Paulo

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

Aviso nº 526/2015 – PGJ, de 21/09/2015

(PT: 131.999/15)

 Suspensão do expediente, bem como a suspensão dos

prazos dos procedimentos extrajudiciais em curso na

Promotoria de Justiça de Pindamonhangaba.

O Procurador-Geral de Justiça, no uso de suas atribuições, AVISA aos membros e servidores do

Ministério Público e ao público em geral a suspensão do expediente, bem como a suspensão dos

prazos dos procedimentos extrajudiciais na Promotoria de Justiça de Pindamonhangaba, no dia 23

de setembro de 2015 no Prédio Novo, que abriga as 1ª, 2ª e 3ª Varas Cíveis, Vara Criminal, Distribuidor

Geral e Administração, sem prejuízo da realização das audiências criminais designadas para o

período da manhã na referida data.

Publicado em: Diário Oficial: Poder Executivo - Seção I, São Paulo, v.125, n.176, p.52, de 19 de setembro de 2015.